
 
 
 
 
 
 

EDITAL 006/2024 PSE Nº. 001/2024 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da 
Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE 

 Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de 
estágio, conforme relação a seguir: 

ANEXO I: Inscrições deferidas; 
 

INFORMAÇÕES PARA RECURSO: 

O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições, disporá do dia 
05 de junho de 2024, a contar da publicação no endereço eletrônico 
www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico 
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/, do horário das 08h30min às 17h00min, 
através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail 
cebradepss@gmail.com;  

 

 

 

Assis Chateaubriand, 4 de junho de 2024. 

 

 

Adriana Miranda Teles de Souza  
Presidente da Comissão 

Organizadora 
 

 

 

http://www.cebrade.com.br/
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com


 
 
 
 
 
 

ANEXO I: INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

CÓD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA PCD RG 

38863 ACACIO ALVES DE OLIVEIRA 
SANTOS ***RCIA@OUTLOOK.COM 31/08/1989 TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM NÃO ***3504 

28710 AKEMY SHIGUEKO 
WAKIMOTO LUQUINI ***19@GMAIL.COM 08/04/1999 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***27599 

29334 ALINE DOS SANTOS 
CORDAÇO MAGNANI ***S.CORDACO@GMAIL.COM 21/01/1997 TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM NÃO ***84081 

38648 ALLANA RODRIGUES 
SANTOS ***A487@GMAIL.COM 20/04/2004 ENFERMAGEM NÃO ***9122 

22695 ANA CAROLINA MARTINS DE 
OLIVEIRA ***RTINS@ICLOUD.COM 02/07/2003 FARMÁCIA NÃO ***67834 

38762 ANA CRISTINA ANTUNES DE 
BRITES SILVA ***VA67538@GMAIL.COM 04/11/1994 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***76035 

38728 ANA FLAVIA DA SILVA COSTA ***D2019@GMAIL.COM 17/09/2000 
LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***88787 

38842 ANA JÚLIA SERRA DE MELLO ***AMELLO9@GMAIL.COM 02/02/2005 DIREITO NÃO ***55193 

32458 ANA PAULA RAUBER BELO 
AMORIM ***UBER@HOTMAIL.COM 16/04/1992 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***6403 

38806 ARIANE FERREIRA PEGO ***APEGO09@GMAIL.COM 09/05/2005 FARMÁCIA NÃO ***90.294-0 

38650 BEATRIZ LIMA MENEZES ***NEZES6@GMAIL.COM 22/07/2008 FORMAÇÃO DE 
DOCENTES NÃO ***26998 

22578 BRUNA THALIA DE SOUZA ***IA1314@GMAIL.COM 13/03/1996 

ADMINISTRAÇÃO 
(SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

NÃO ***01870 

22614 CAMILA FARIAS GONÇALVES ***496@GMAIL.COM 02/04/2005 ENFERMAGEM NÃO ***76.995-9 

28908 
CARMEN APARECIDA 
BEVILAQUA ARAUJO 

BARIVIERA 
***54@GMAIL.COM 13/07/2005 

INFORMÁTICA 
(ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS OU 

SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO) 

NÃO ***24293 

38691 CAROLINE MARIA CORREA ***A503@GMAIL.COM 15/08/1994 ENSINO MÉDIO NÃO ***239023 

38870 CAUÃ ASTORI ***ED@GMAIL.COM 08/07/2004 DIREITO NÃO ***54466 

38656 CINTHYA GUIMARÃES 
FERREIRA ***HYA242@GMAIL.COM 04/04/2002 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***09998 

38800 CRYSTOPHER RICARDO 
AGIALA XAVIER ***LAY@GMAIL.COM 12/05/2008 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***99.631-5 

34204 DAIANNE CHAVES DA SILVA ***DAYANNE@GMAIL.COM 10/07/1988 
LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***15922006- 

38699 DANIELA MANSO RICOLDI ***ICOLDI@HOTMAIL.COM 22/03/1995 PSICOLOGIA NÃO ***52072 

26014 DANIELA POLLO DE 
OLIVEIRA ***ANIELA2@GMAIL.COM 28/12/2001 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***87410 



 
 
 
 
 
 

38662 DAYANE LIMA DE SOUZA 
MARTIN ***MARTIN76@GMAIL.COM 19/09/1986 ENFERMAGEM NÃO ***1110 

22672 DEBORA IZILDA VIEIRA DE 
LIMA ***840@GMAIL.COM 25/09/1990 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***9725-3 

18654 DÉBORA SOUZA DA SILVA ***UZA501@GMAIL.COM 11/01/2002 ENSINO MÉDIO NÃO ***44513 

38660 EDUARDA SOPHIA 
BERTOLDO ***DO07@GMAIL.COM 17/07/2007 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO  ***03.715-3 

38673 ELIANE DA SILVA VISOTO ***SVISOTO@HOTMAIL.COM 29/04/1979 TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM NÃO ***4378 

25520 ELOISA DALL'AGNOL BOM ***OLBOM@GMAIL.COM 27/08/2005 ENFERMAGEM NÃO ***07139 

38847 EVELIM SABRINY OLIVEIRA ***22@GMAIL.COM 10/01/1995 ENSINO MÉDIO NÃO ***59877 

38661 FABIANA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES PINTO ***AFMFR2@GMAIL.COM 10/01/1982 TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM NÃO ***99.798-6 

38866 FELIPE MARQUES BARBOSA 
DA SILVA ***23@GMAIL.COM 19/03/1997 DIREITO NÃO ***37486 

22547 FERNANDA DE SOUZA 
SINOTTI ***TINEP@GMAIL.COM 21/07/2001 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***80176 

38692 GABRIEL DA SILVA DOS 
SANTOS ***18095@GMAIL.COM 13/07/2006 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***07711 

29695 GABRIEL KENJI PINTO ***INTO@GMAIL.COM 11/05/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***05450 

34285 GABRIEL VENICIUS 
MENEGHETE ***ETE12@GMAIL.COM 20/03/2004 TÉCNICO EM 

ADMINISTRAÇÃO NÃO ***99278 

38857 GABRIELA MAQUEA ***FARM@OUTLOOK.COM 18/01/1994 

ADMINISTRAÇÃO 
(SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

NÃO ***73.984-9 

38664 GABRIELA SANTI MARIANI ***MARIANI@GMAIL.COM 25/01/1986 ENFERMAGEM NÃO ***0368 

38669 GABRIELY VIEIRA PAULA ***A64@GMAIL.COM 14/03/2006 ENFERMAGEM NÃO ***78470 

38667 GEOVANA CRISTINA 
BARBOSA DE SOUZA ***795@GMAIL.COM 10/06/2007 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***23.373-2 

29417 GEOVANA GABRIELY CALOVI 
SILVA ***RIELLY@GMAIL.COM 16/06/2006 TÉCNICO EM 

ADMINISTRAÇÃO NÃO ***55650 

29237 GEOVANA PALHARIM 
YOSHIDA ***DA19@GMAIL.COM 19/05/2003 ENFERMAGEM NÃO ***44102 

38804 GUSTAVO DA SILVA 
MALLAGOLINI ***GOLINI@GMAIL.COM 23/05/2005 DIREITO NÃO ***05980 

38835 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 
DAVIDOSKI ***SKI@GMAIL.COM 15/05/2006 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***77.571-9 

38719 GUSTAVO HENRIQUE 
CASTRO SCHNEIDER ***E_CIANE@HOTMAIL.COM 20/03/2003 ENGENHARIA CIVIL NÃO ***61837 

38654 GUSTAVO SIMIONI ***MG658@GMAIL.COM 26/01/1988 
LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***7946 

26434 HABYLAINE SOUZA DOS 
SANTOS ***INE@GMAIL.COM 29/09/2002 PSICOLOGIA NÃO ***06447 

34238 HELOISA FERNANDA DA 
COSTA ***7273@GMAIL.COM 29/04/2007 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***60521 

25959 HELOÍSA HANEMANN DA 
COSTA PINTO ***ELO@GMAIL.COM 01/09/2001 DIREITO NÃO ***16379 

38760 IARA DA SILVA FRIBOLIN ***OLIN1@GMAIL.COM 05/06/2006 ENFERMAGEM NÃO ***984996 

38803 ISABELA VITÓRIA GONÇALES 
THOMAZ ***ATHMZ@GMAIL.COM 17/03/2005 PSICOLOGIA NÃO ***080 



 
 
 
 
 
 

38738 ISABELLY DE BARROS 
RODRIGUES ***ES@ESCOLA.PR.GOV.BR 13/12/2007 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO  ***07396 

38837 ISLAYNE SOUZA 
NASCIMENTO ***UZA50@GMAIL.COM 18/05/2004 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***58915 

22633 IZABELA FERNANDA 
QUEIROZ DOS SANTOS ***3771@GMAIL.COM 01/05/1996 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***50.470-5 

38846 IZABELLY RODRIGUES 
PACHECO ***CO04@GMAIL.COM 04/03/1998 PSICOLOGIA NÃO ***2555-5 

38697 JADERSON PIETRA OLIVEIRA 
BARBOSA ***RO@HOTMAIL.COM 28/04/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***20045 

38830 JAMESON DOUGLAS DA 
COSTA SILVA ***UGLAS@HOTMAIL.COM 17/07/1997 

INFORMÁTICA 
(ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS OU 

SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO) 

NÃO ***09978 

38711 JENNIFER ANDRESSA 
FERREIRA MASCARENHAS ***HAS30@ICLOUD.COM 17/10/1997 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***50640 

22502 JÉSSICA FERREIRA DA SILVA 
GUIMARÃES RODRIGUES ***AES9380@GMAIL.COM 25/06/2001 ENFERMAGEM NÃO ***91862 

38647 JHENIFER CAROLINE 
RIBEIRO BATISTA ***RO10@HOTMAIL.COM 14/01/1995 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***48316 

38861 JOÃO VICTOR RIBEIRO 
BELONI ***NI96@GMAIL.COM 16/05/1996 

INFORMÁTICA 
(ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS OU 

SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO) 

NÃO ***86316 

38860 JULIANA POLETO VICENTE ***2017@HOTMAIL.COM 03/03/1993 
LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***77.117-6 

38649 
JULIANA VITÓRIA 

APARECIDA MORAES 
CARDOZO 

***DOZOO@GMAIL.COM 19/05/2008 FORMAÇÃO DE 
DOCENTES NÃO  ***60943 

38766 KARINA ARGENTÃO SOUZA ***01@HOTMAIL.COM 06/01/2001 

ADMINISTRAÇÃO 
(SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

NÃO ***05042 

38777 KAUÃ FELIPE DA SILVA 
VALÉRIO ***IO1001@GMAIL.COM 14/10/2005 

COMUNICAÇÃO SOCIAL 
(JORNALISMO, 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA) 

NÃO ***06501 

38657 KAUANA DE OLIVEIRA 
DELGADO ***IRA@GMAIL.COM 11/02/2005 PSICOLOGIA NÃO ***6771-8 

38694 KELVYN RODRIGUES 
QUIRINO DOS SANTOS ***N@GMAIL.COM 07/08/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***84992 

38652 LAURA GABRIELLY TOZO 
SANTOS ***296@GMAIL.COM 30/03/2006 

ADMINISTRAÇÃO 
(SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

NÃO ***10.222-1 

38767 LETÍCIA DA SILVA ***A02042007@GMAIL.COM 02/04/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***91879 



 
 
 
 
 
 

32359 LETÍCIA DE OLIVEIRA 
FERREIRA ***ERREIRA123@GMAIL.COM 08/08/2006 

ADMINISTRAÇÃO 
(SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

NÃO ***70.562-9 

32391 LUANA VITÓRIA JORGE DE 
OLIVEIRA ***IRA@ESCOLA.PR.GOV.BR 30/05/2006 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***75.399-2 

28754 LUIZA DA ROCHA MICHELIN ***ELIN17@GMAIL.COM 11/06/2006 

ADMINISTRAÇÃO 
(SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

NÃO ***31.520-5 

38740 MARIA FERNANDA DA SILVA 
ALVES ***RNANDA@ICLOUD.COM 12/07/2006 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***62030 

32541 MARIA GABRIELLY OLIVEIRA 
CHAVONI ***IRA@ESCOLA.PR.GOV.BR 15/04/2008 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***64113 

38864 MARIA INES BERNARDINO 
DOS SANTOS ***RCIA@OUTLOOK.COM 02/03/1992 TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM NÃO ***76497 

38696 MARIANA PAIXÃO DOS 
SANTOS ***OS@ESCOLA.PR.GOV.BR 28/01/2008 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***24562 

38844 MARIANA SILVA DE OLIVEIRA ***A2210@GMAIL.COM 22/10/2005 DIREITO NÃO ***05610 

29002 MELISSA DE OLIVEIRA LIMA ***65@GMAIL.COM 13/03/2003 

COMUNICAÇÃO SOCIAL 
(JORNALISMO, 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA) 

NÃO ***21051 

38653 MILENE KAMILA GARCIA ***IANI@GMAIL.COM 30/05/2004 FORMAÇÃO DE 
DOCENTES NÃO ***03837 

38695 MIRYELI DE SOUZA SILVA ***I42@GMAIL.COM 14/03/2001 

ADMINISTRAÇÃO 
(SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

NÃO ***922 

29690 NICOLAS FELIPE NOVAIS ***NOVAIS@GMAIL.COM 29/04/2006 ARQUITETURA NÃO ***66868 

38702 NÍCOLLAS SANTYAGO 
PRIMAKI NUNES ***S@ESCOLA.PR.GOV.BR 05/09/2007 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***27.120-7 

34264 NICOLLY ALVES PEREIRA ***LY730@GMAIL.COM 13/02/2002 
LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***05521 

38761 PAMELA FERNANDA LINO 
DOS SANTOS ***MELA61@GMAIL.COM 04/07/1992 TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM NÃO ***6747-7 

38840 PAOLA GABRIELI OLIVEIRA 
CORREA ***ABBIE70@GMAIL.COM 25/04/2004 PSICOLOGIA NÃO ***12517 

38668 RAYSSA RAYANE DA SILVA 
DE NOVAIS ***RAYNEE0@GMAIL.COM 28/12/2007 FORMAÇÃO DE 

DOCENTES NÃO ***77538 

38679 RENATA OLIVEIRA DA SILVA ***TA@ESCOLA.PR.GOV.BR 26/06/2008 TÉCNICO EM 
ADMINISTRAÇÃO NÃO ***07.995-0 

38698 ROBERTA DA SILVA VICENTE ***ATLANTA@GMAIL.COM 19/03/2007 FORMAÇÃO DE 
DOCENTES NÃO ***40.156-2 

38832 SUELI MELO BARBOSA DE 
JESUS ***4321@GMAIL.COM 26/03/1978 TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM NÃO ***1093 

38764 TAINÁ SIDINÉIA ALMEIDA ***08@GMAIL.COM 30/01/2006 ENFERMAGEM NÃO ***37362 

38746 TATIANE DOS SANTOS 
DOURADO ***ADOT@GMAIL.COM 05/12/1999 

LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
NÃO ***82115 



 
 
 
 
 
 

38693 TAYNA SAMPAIO 
CONCOLATO ***75@GMAIL.COM 30/12/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-

BACHAREL NÃO ***36.152-3 

34183 THAILANA DOS REIS ***5@GMAIL.COM 23/11/2001 ENFERMAGEM NÃO ***29750 

22691 THAISA ALVES AYRES ***O@GMAIL.COM 21/03/1999 
LICENCIATURA OU PÓS 
GRADUAÇÃO NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 

SIM 
AUTISMO, 

TDAH E 
TAB 

***49163 

34284 VANESSA BASTOS DOS 
SANTOS DE SOUZA ***6575@GMAIL.COM 03/10/1985 ENSINO MÉDIO NÃO ***04227 

38709 VANESSA SOUZA CORREIA ***CORREIA@GMAIL.COM 16/10/1987 TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM NÃO ***67349 

38651 VITOR EDUARDO FERRERIA 
WILLIANS DE PAULA ***018@GMAIL.COM 11/03/2005 DIREITO NÃO ***08942 

38780 VITOR LENADRO ZUCARELI ***ANDRO@HOTMAIL.COM 08/04/1996 ENGENHARIA CIVIL NÃO ***82186 

38658 WENDY NAILLY APARECIDA 
NASCIMENTO DO SANTOS ***LY04@GMAIL.COM 09/01/2006 ENFERMAGEM NÃO ***81.175-3 

38713 YASMIN VICTÓRIA MORAIS 
DA SILVA ***SILVA@GMAIL.COM 25/01/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***41728 

 

 
 
 

 


		2024-06-04T13:40:39+0000


		2024-06-04T14:01:44+0000




